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Data sporządzenia pisma:
Warszawa, 03.08.2015 r.
CPPC-WZP.212.21.1.2015/MW
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych w ramach Projektu systemowego” - Nr postępowania: ZP/16/2015
Wyjaśnienia treści SIWZ

Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego w trybie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, o wyjaśnienie treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający udzielił poniższych wyjaśnień:
Pytanie nr 1:
Dotyczy części I zamówienia - Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności przez Wykonawcę jest krótszy - w tym okresie, wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje, co najmniej 2 (dwie) dostawy artykułów promocyjnych o wartości każdej z nich nie niższej niż 900 000 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych) brutto. W przypadku gdy wartość wykonanego przez Wykonawcę zamówienia wyrażona była w walucie obcej Zamawiający dokona przeliczenia przedstawionych kwot na zł wg średniego kursu waluty w NBP z dnia podanego jako termin wykonania zamówienia.

Proszę o informację czy możemy przedstawić referencje 2 klientów, którzy realizują w różnym czasie zamówienia na podstawie umów np. : 

W ciągu 3 lat realizujemy jednemu klientowi zamówienia (druk kalendarzy) i razem opiewa realizacja tych zamówień na kwotę 900 000 zł. – potwierdzone przez klienta . 
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem punktu 7.2.1. Dla części I zamówienia - Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności przez Wykonawcę jest krótszy - w tym okresie, wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje, co najmniej 2 (dwie) dostawy artykułów promocyjnych o wartości każdej z nich nie niższej niż 900 000 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych) brutto. 
Oznacza to, że wartość każdej zrealizowanej dostawy artykułów promocyjnych musi wynosić co najmniej 900 000 zł brutto.
Pytanie nr 2:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie powołując się na pkt. 8.1.8 c) jak poniżej . : 

XXXXXXXXXXXXX miała przyjemność obsługiwać Państwa firmę i realizować zamówienia objęte umowami przez 4 kolejne lata tj. w roku 2011 , 2012 , 2013 , i w 2014 możemy przesłać potwierdzenia na jakie kwoty te zamówienia opiewały. Wykonywane były dostawy i odpowiadały wymogom określonym w opisie - wg specyfikacji .

Otrzymaliśmy również od Państwa referencje w roku 2015 (załącznik), która potwierdza należyte wykonanie. 

Czy w związku z powyższym możemy być zwolnieni z obowiązku przekładania dowodów , o których mowa w pkt.8.1.8 

8.1.8. Wykaz wykonanych, a przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 

 Za główne dostawy uznaje się dostawy niezbędne do wykazania spełniania warunku określonego w pkt. 7.2. SIWZ. 

Wykaz należy sporządzić według wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do rozdziału II SIWZ. 

Wykaz należy złożyć oddzielnie dla każdej z części zamówienia.

 Dowodami, o których mowa powyżej, są:

a) Poświadczenie, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych dostaw poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;

b) Oświadczenie Wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej;

c) w przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego dostawy wskazane w wykazie, zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w pkt. 8.1.8.

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisem punktu 8.1.8. c) „w przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego dostawy wskazane w wykazie, zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w pkt. 8.1.8”. tj. stosownych poświadczeń i oświadczeń Wykonawcy potwierdzających należyte wykonanie dostaw wskazanych w Wykazie wykonanych dostaw.

 Z poważaniem,

Dokument podpisany bezpiecznym 

podpisem elektronicznym

Eliza Pogorzelska

Zastępca Dyrektora CPPC
� weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, o którym mowa w Ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. 2001 nr 130 poz. 1450 z późn. zm.), równoważnym pod względem skutków prawnych podpisowi własnoręcznemu. Niniejszy dokument został przekazany adresatowi za pośrednictwem: elektronicznej platformy usług administracji publicznej ePUAP lub elektronicznej skrzynki podawczej adresata, o której mowa w Ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. 2005 nr 64 poz. 565 z późn. zm) wskazanej w Biuletynie Informacji Publicznej lub na adres poczty elektronicznej adresata wskazany na stronie internetowej adresata jako adres do kontaktu.
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